

한인도연구혁신센터 <mark>소개</mark>

한인도연구혁신센터(IKCRI)는 디지털 전환, 차세대 제조, 미래 유틸리티, 미래 보건 등 첨단 과학 기술 및 혁신 분야에서 인도와 한국 간의 협력 연구를 촉진합니다. 센터는 2020년 12월 뉴델리에 설립되었습니다.

한인도연구혁신센터(IKCRI)는 혁신과 기업가정신, 기술 이전 등 모든 연구·혁신 협력 프로그램의 체계적인 운영과 관리를 위한 허브로서 인도와 한국의 협력에 초점을 맞추고 있습니다.

센터 **커뮤니티**

한인도연구혁신센터의 주요 이해관계자는 인도 정부의 과학기술처(DST), 생명공학처(DBT), 과학산업연구처 (DSIR), 산업통상진흥처(DPIIT), 우주국(DOS), 원자력에너지국(DAE), 인도공과대학(IIT)을 포함한 과학기술 커뮤니티 및 인도 산업계와 대한민국 과학기술정보통신부, 한국연구재단, 산·학·연 관계자입니다.



Contact Us

India Korea Center for Research and Innovation(IKCRI)

206, 2nd Floor, World Mark 1, Aerocity, New Delhi, Delhi, 110037

e-mail: info@ikcri.center
Phone: +91 99997 67564
Website: www.ikcri.center

भारत कोरिया अनुसंधान तथा नवोन्मेष केन्द्रशद्वन्वर्थे श्रीह

India Korea Center for Research and Innovation



센터 비전

인도와 한국간 연구협력을 촉진하기 위해, 한인도연구혁신센터는 양국의 과학 기관, 학계 및 청년 전문가들이 함께 연구개발 협력을 통해 재생 에너지, 재료 과학, 로봇 공학 및 보건 과학 등의 분야에서 상생 발전을 위한 기술 개발을 장려합니다.

센터 미션

인도와 한국의 과학기술혁신 생태계 연결을 위한 공동 플랫폼을 조성하고, 한인도 양국 과학기술 커뮤니티에 필요한 지원과 혜택을 제공하기 위해 정기 양자회의를 개최합니다.

다양한 연구·개발·혁신 관계 이해당사자들과 함께 지속가능한 사업을 위한 연구활동 및 비즈니스 모델 개발을 지원합니다.



센터 **사업 목표**

- 기초과학 및 응용과학, 연구기술, 혁신 분야의 인도와 한국간 상호협력 추진
- 연례 테크서밋 포럼에서 기술 개발 및 기술 이전 촉진
- 한-인도 양국의 저명한 과학자들의 방문 및 강의 계획 수립
- 산업분야 별 네트워크 개발을 통한 경쟁력 강화
- 인도와 한국 간의 글로벌 과제를 해결하기 위한 공동
 지식 풀 구축
- 한-인도간 테크놀로지 파트너십 구축을 위한 허브 센터 역할 수행
- 공공-민간 파트너십을 장려하여 혁신 애플리케이션 및
 기술 요소 육성
- 인도와 한국의 청년 과학자간 네트워킹 육성을 통해 상호 신뢰, 파트너십, 리더십, 기업가정신 개발
- 한-인도 양국간 지속가능 협력 및 전략적 파트너십 강화를 위한 프로그램 포트폴리오 지원
- 한-인도 양국간 공동 워크샵, 세미나, 프론티어 심포지엄 등 전시회 개최
- 인도와 한국의 청년 연구자 및 학자들의 네트워크
 육성을 통해 주요 과학 프로젝트 참여 지원



센터 설립

2018년 7월 한국-인도 양국 정상회담에서 문재인 대통령과 나렌드라 모디 총리의 논의를 통해 인도와 한국의 연구개발(R&D) 협력센터를 설립하자는 의제가 상정되었습니다. 당시 문재인 대통령 등 한국 대표단은 2018년 7월 8일 뉴델리에 도착, 3일간 국빈방문 일정으로 진행되었습니다.

두 정상은 양국 국민을 위해 평화와 번영을 위한 공동의 비전을 구체화하고 과학기술 분야에서의 협력을 위해 MoU에 서명했습니다. MOU는 제4차한-인도 과학기술장관 운영위원회 회의에서 체결되었습니다.